adotados no cerlame pela Assessoria JurÍdica;

3 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada

no item 3.

D do

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Cujo valor global estimado e de R$ 186.054,01 (Cento e Oitenta e Seis Mil e

Cinquenta e Quatro Reais e Um Centavo).

Santa Maria do Oeste, 05 de Abril de 2021.

( ,nicípio de Santa Maria do Oeste - 202(
Saldo das contas de despe6a

Calculado em: 0í04/202í

( rnicípio de Santa Maria do Oeste - 202(
Saldo das contas de despesa

Calculado em: 05/04/2021